
Управление образованием администрации муниципального образования  

Усть-Лабинский район Краснодарского края 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 с.СУВОРОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от  29.10.10 г.                            №   287-П 

 
О проведении мероприятий, 

посвященных Дню матери 

 
 В целях организованного проведения мероприятий, посвященных Дню матери, на 

основании приказа РУО от 29.10.10г. № 1876-П «О проведении мероприятий, 

посвященных Дню матери» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Лысенко Л.В., ответственной за воспитательную работу:  

 1.1. Разработать план проведения мероприятий, посвященных Дню матери в срок 

до 1.11.2010 г. 

          1.2. Организовать оформление  стенда, информирующего обо всех мероприятиях, 

проходящих в рамках празднования этого дня в срок до 1.11.2010 г. 

 1.3. Организовать проведение и участие в краевых конкурсах  декоративно-

прикладного творчества «Ремесло Богородицы», конкурсе фоторабот  по номинациям: 

«Очень бабушку свою, маму мамину люблю»  и «Моя любимая мама»,  акции «Пятерка для 

моей мамы» и «Поздравь свою маму!», оформить фотовыставки и выставки творческих 

работ учащихся в МОУ СОШ №10. 

          1.4. Оформить экран соревнований для акции «Пятерка для моей мамы» в срок до 

1.11.2010 г. 

           1.5. Взять под личный контроль выполнение планов проведения мероприятий, 

посвященных Дню матери, 

           1.6. Освещать в средствах массовой информации мероприятия, посвященные Дню 

матери. 

           1.7. В срок до 10 ноября, согласно положению о фотоконкурсе, представить 

творческие  работы   в  управление образованием или МУ «РУМЦ» для участия в 

финале и оформления выставки в фойе Музыкального театра на краевом празднике, 

посвященном Дню матери.  

        1.8.   Информацию о проведении краевой акции «Пятерка для моей мамы» (указать 

общее количество пятерок, получивших учащимися образовательных учреждений, а также 

класс,  получивший наибольшее количество пятѐрок,  за период с 15 по 25 ноября 2010 

года) представить  25 ноября до 12 часов в управление образованием Карпенко Н.В. и по 

эл. почте  karpenko_nv@ustlabinsk.info 

 1.9. Обо  всех проведенных  мероприятиях информировать управление  

образованием   до 1 декабря  2010  года.  К  информации  приложить  фотоматериалы, а  

также  статьи местных  газет, освещающих проведение  мероприятий   в  школе.  

 2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Шевченко Ю.А. 

 

 

Директор МОУ СОШ №10                                        О.Н.Дербенѐва 


